

تجربه کارشناسان: تجربه دریوری عبدالله

عبدالله در سال 2017 منحیث یک پناهنده سوری که تنها چند کلمه انگلیسی یاد داشت به UK آمد و ذریعه گروپ حمایت جامعه محلی CHARIS در سوات وست مورد استقبال قرار گرفت. 10 ماه بعد، در امتحانات تئوری و عملی خود کامیاب شد، که به او استقلال و آزادی حیاتی بخشید.

عبدالله وقتی به UK آمد، یک لایسنس دریوری سوری داشت، که توانسته بود با آن یک سال قبل از کامیابی در امتحان دریوری UK دریوری کند. عبدالله در یک شهر کوچک در UK زندگی می‌کند و بسیار زود متوجه شد به یک موتر ضرورت دارد چون ترانسپورت برای بیرون از مرکز شهر محدود است بنابراین او می‌دانست برای اینکه به دریوری ادامه بدهد باید عاجل تمرکز خود را بالای یادگیری لسان انگلیسی و مطالعه برای اشتراک در امتحان تئوری بگذارد. بعد از گذشت دو ماه در UK، او به مدت سه ماه حداقل سه روز در هفته روزی سه ساعت مطالعه می‌کرد. عبدالله متوجه شد که استفاده از یک نرم افزار ترجمه به اسم ABEL Drive for Life که برای امتحان تئوری طراحی شده است می‌تواند در ترجمه سوالات به لسان عربی به او کمک کند. این نرم افزار او را قادر ساخت در وقت مطالعه، سوالات را به لسان انگلیسی بخواند و بعداً به لسان عربی گوش کند.

عبدالله به یاد می‌آورد، "من در بار دوم امتحان تئوری را کامیاب شدم. استفاده از هدفون و گوش دادن به سوالات و خواندن آن‌ها واقعا در جریان امتحان به من کمک کرد. به همین دلیل بود که اگر نمی‌توانستم یک کلمه نوشته شده را متوجه شوم، وقتی به آن گوش می‌دادم آن را متوجه می‌شدم. اگر می‌خواهید به سوالات امتحان گوش بدهید و آن‌ها را بخوانید باید از قبل درخواست بدهید. من واقعا این کار را به هر کسی که در حال یادگیری لسان انگلیسی است توصیه می‌کنم. شفاف بگویم- شما فقط به لسان انگلیسی می‌توانید به امتحان گوش بدهید، نه به لسان مادری خود."

عبدالله ضمن مطالعه برای امتحان تئوری، 12 ساعت کورس دریوری را سپری نمود تا برای اشتراک در امتحان عملی که در آنجا باید طرز العمل‌های ممتحن را متوجه می‌شد خود را آماده کند. صنف های دریوری ارزان نبودند به همین خاطر CHARIS از Goldman Sachs درخواست یک کمک‌مصرف به مبلغ 500£ کرد که مصرف تمام صنف ها و امتحان‌ها را پوشش می‌داد. عبدالله برای کسانی که می‌خواهند در UK دریوری را ادامه بدهند یا شروع کنند توصیه‌ای دارد: "به دیگر پناهندگان می‌گویم، به یاد داشته باشید که باید بطور جدی به آن متعهد باشید و سخت مطالعه کنید. اگر کوشش کنید نتیجه‌اش را خواهید دید. اگر بار اول کامیاب نشدید ناامید نشوید، فقط به کوشش نمودن ادامه بدهید."